
Uchwała Nr VI/52/11
Rady   Gminy   w   Lubaszu
z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie : sprzedaży działki nr 85/3 położonej we wsi Prusinowo

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010
roku Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działkę nr 85/3 położoną we wsi Prusinowo o powierzchni 
       0,25 ha w formie przetargu ograniczonego dla właścicieli nieruchomości sąsiednich    
       oznaczonych geodezyjnie numerami 90/1, 85/4, 91/1 i 91/2.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



uzasadnienie
do uchwały Nr VI/52/11
Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały położona jest we wsi Prusinowo w rejonie drogi do
Śmieszkowa. Jest to działka niezabudowana,  nie objęta miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego i oznaczona w ewidencji gruntów jako grunty orne klasy IIIb i IVa. Brak dostępu
działki do drogi publicznej, jej powierzchnia, kształt oraz lokalizacja wskazują, że uzasadnione jest
przeznaczenie jej do sprzedaży w formie przetargu ograniczonego dla właścicieli nieruchomości
sąsiednich. 


